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Deutsche Telekom

| Praktikumszeugnis

Herr Jannik Mewes

istvom 07.02.2005 biszum 25.02.2005

als Praktikant bei der Deutschen Telekom AG in folgenden Arbeitsbereichen tatig gewesen:

Ressort Berufsbildung (IT-Bereich)

Netzmanagement Vermittlungs-/Ubertragungstechnik

Produktion Technische Infrastruktur
Management Standardprodukte
Zentraler Service

T-Punkt

Das Praktikum wurde ordnungsgemaf durchgefhrt.

5 Tage
2 Tage
1 Tag
1 Tag
5 Tage

1 Tag

Sonstige Bemerkungen:

Gottingen, den 25.02.2005
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(Unterschrift)



